In causa criminali.

Soproni városi levéltár, N. R. A. fasc. 33. nr. 22.
Durva bordázatú ívrétű papi ros, melynek vízjegye: címerpaizs, zárlatán födött,

Szent Györgyöt ábrázoló kerek címerpecséttel. A címzés alatt e feljegyzés található:
praesentata 16. Marty 1768.

445.

1768. április 11. Pozsony. A m. kir. helyta'rtótanács Sopron megye Jcözön-
ségét megsürgeti a megyebeli zsidók összeírása és annak felküldése miatt.

Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, perillustres
item ac generosi domini nobis observandissimi!

Meminerint praetitulatae dominationes vestrae, qualiter eisdem ex
benigno sacratissimae majestatis suae caesareo-regíae jussu sub 7-a adhuc
praeterlapsi Augusti abhinc intim am exstiterit, quatenus super eo, quot
numere f'amiliae júdaieae et quot capita in gremio sui aetu praeexistent?
quid ve eisdem tam contributionis quam aliarum praestationum, quid item
taxa tolerantialis titulo et juxta quam normam imponi soleat? qualemve
professionem seu opificium et quaestum attacti gremiales judaei sui exer-
cere consveverint? specificam et individualem informationem horsum
proximius submittere noverint.

Quoniam vero post effluxum tanti licet temporis a parte supratitu-
latarum dominationum vestrarum passu in hoc nulla etiamnum isthuc
supervenisset informatio, summefata autem majestas sua istiusmodi uni-
versales judaicarum familiarum conscriptiones sibi quo celerius demisse
repraesentari amplius etiam clementer adurgeret.
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Hinc easdem ad praedesideratás conscriptiones quantocyus ac ad
summum intra bimestre spatium a die percipiendae reflexoriae hujus in-
timationis computandum horsum ri te et inomisse submittendas praesen-
tibus serio reflecti. Datum ex consilio regio locumtenentiali Hungarico
Posonii, die undecima mensis Aprilis anno domini millesimo septingen-
tesimo sexagesimo octavo celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum benevolus ad officia para-
tissimi:

comes Paulus Balassa manu propria.
Josephus Aszalay manu propria.

Kívül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magnificis,
perillustribus item ac generesis dominis N. N. supremo et vicecomiti-
bus, judicibus nobilium et juratis assessoribus, totique universitati domi-
norum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Sopro-
niensis, dominis nobis observandissimis Sopronium ex officio.

Sopron megyei levéltár, 1768. évi közgyűlésí iratok június havi csomójában.
Ivrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon stilizált liliom, a másik olda-